

سوزه

انتقاد مجیدی از البطائح

حریف فقط وقت کشی کرد



فهراد مجیدی سرمربی تیم اتحاد کلبه (ببرها) از وقت کشی حریف در دیدار افتتاحیه لیگ حرفه‌ای ادنوک گلایه کرد. البطائح با پیروزی ۲ بر صفر مقابل ببرها در اولین بازی خود در این رقابت‌ها، به یک شاهکار تاریخی دست یافت. مجیدی گفت: «این دیدار به سطح فنی و کیفیتی که انتظار داشتیم نرسید چرا که زمین خوردن‌های بازیکنان حریف باعث اتلاف وقت زیادی شد. زمان واقعی بازی از ۴۵ دقیقه تجاوز نکرده است. چرا که تیم حریف مدام در حال وقت کشی بود. با وجود تکرار این وضعیت و اتلاف وقت حریف، اما داور این دیدار فقط یک بار به بازیکنان البطائح هشدار داد. به البطائح تبریک می‌گویم اما نمی‌توان در هر مسابقه به این شکل به پیروزی رسید.»

آقای گل با گل آمد

پالما امیدوار به درخشش طیبی

تیم فوتبال پالما که خود را آماده فصل ۲۰۲۲-۲۰۲۳ لیگا ناسیونال اسپانیا می‌کند، با انجام سه دیدار تدارکاتی که حسین طیبی را در اختیار داشت، به استقبال تورنمنت پیش فصل خواهد رفت. حسین طیبی که سال گذشته سومین گلزن برتر لیگ برتر فوتبال پرتغال بود، در بدو ورود به پالما اسپانیا و حضور در دیدار تدارکاتی این تیم مقابل فرول، موفق شد در دقیقه ۴ گلزنی کند و در یک مسابقه تدارکاتی دیگر هم پاس گل بدهد. طیبی پس از شرایط خوبی که طی سالیان گذشته با تجربه حضور موفق در لیگ‌های روسیه، قزاقستان و پرتغال داشته، امید زیادی دارد در لیگا ناسیونال اسپانیا هم جایگاه خوبی همراه با پالما به دست بیاورد و در رقابت با بارسلونا موفق باشد.

سنگ ۲۵ میلیون یورویی پورتو

چرا طارمی به چلسی نرفت؟

طبق اعلام نشریه «اوجوگو» پرتغال باشگاه چلسی در ساعات پایانی نقل و انتقالات به صورت جدی برای جذب طارمی وارد عمل شد ولی با درخواست باشگاه پورتو مواجه شد. باشگاه پورتو برای فروش طارمی مبلغ ۲۵ میلیون یورو از چلسی درخواست کرد که این مبلغ زیاد باعث شد تا باشگاه انگلیسی سراغ بارسلونا برود و او بامیانگ را جذب کند.

اولین حضور بازیکن امید در الکویت

الکویت، در هفته نخست بازی‌ها برابر چهارم یک بر صفر بازنده شد. در هفته دوم اما سرمربی الکویت از علی پوردادا در ترکیب اصلی استفاده کرد و تیمش حریف را شکست داد. علی پوردادا، بازیکن تیم امید در حالی در این بازی در ترکیب الکویت به میدان آمد و ۹۰ دقیقه بازی کرد که در هفته نخست در ترکیب تیمش قرار نگرفت. پیش‌بینی می‌شود با برد تیم الکویت در هفته دوم بازی‌ها، بازیکن ایرانی در هفته‌های آتی هم در ترکیب تیمش به میدان بیاید.



غیبت سه بازیکن در اردوی اتریش

حامیان تاج، دور از لیست اسکوچیچ

درباره لیست جدید تیم ملی اخبار فراوانی وجود دارد. شنیده می‌شود دو سه بازیکن تیم ملی که اتفاقاً در جام جهانی ۲۰۱۸ درخشانند و بازیکنان مهمی برای ایران بودند، در لیست جدید جایی ندارند. این بازیکنان در گروه موافق بازگشت مهدی تاج بودند و حتی یکی از آنها بازگشت خیرساز و کوتاهی به ایران داشت. با این حال مشخص نیست اردوی تیم ملی که اواخر شهریورماه در اتریش برگزار می‌شود، با حضور اسکوچیچ و غیبت آنها خواهد بود یا برعکس، غیبت اسکوچیچ و حضور این بازیکنان؟

نگاه فنی

محسن ذاکری
روزنامه‌نگار

بعد از پایان انتخابات فدراسیون فوتبال و بازگشت مهدی تاج به صندلی ریاست، بحث بر سر تغییر سرمربی تیم ملی جدی‌تر از همیشه شده است. گروهی معتقدند دراگان اسکوچیچ روی نیمکت تیم ملی می‌ماند و برخی هم بر این تصورند که کارلوس کی‌روش برمی‌گردد و برای سومین جام جهانی متوالی روی نیمکت ایران می‌نشیند. با این حال مهدی تاج هنوز اظهار نظر صریحی در این باره نداشته و فعلاً همه چیز در حد حرف باقی مانده است. مهدی تاج بی‌علاقه نیست کارلوس

کی‌روش را به تیم ملی برگرداند اما فشار برخی رسانه‌ها و همچنین مصاحبه‌های گاه و بیگاه گروهی از پیشکسوتان باعث شده تا فعلاً بازگشت مربی پرتغالی در حاله‌ای از ابهام باشد. بخصوص که تیم ملی تنها یک فیفادی دیگر در پیش دارد و دو بازی تدارکاتی مقابل اروگوئه و سنگال که می‌تواند تکلیف لیست نهایی بازیکنان و همینطور کادرفنی را روشن کند. اگر فدراسیون فوتبال بر این عقیده باشد که دراگان اسکوچیچ نمی‌تواند روی نیمکت تیم ملی بنشیند، باید همین حالا دست به کار شود و تصمیمی فوری بگیرد. چون سرمربی بعدی هم با اینکه از بازیکنان شناخت کامل دارد اما زمان می‌خواهد تا بتواند افکار تاکتیکی خود را در تمرینات و بازی‌های

تدارکاتی پیاده و به تیم تزریق کند. با این حال و به احتمال فراوان همه چیز ظرف روزهای آینده مشخص می‌شود و پیش‌بینی این است که حمایت از اسکوچیچ یا تغییر او، در همین هفته انجام خواهد شد. تمام این نکته‌ها را اگر در کنار اخباری که پیرامون لیست آینده تیم ملی وجود دارد، بگذاریم بیشتر به شرایط بخرنج موجود پی می‌بریم. شنیده می‌شود اسکوچیچ به دلیل برخی اتفاقات فضای مجازی قصد دارد این راه تیم ملی را تغییر بدهد و در این‌راه هم دست روی دو سه بازیکن با تجربه گذاشته و به بهانه‌های مختلف دوست ندارد آنها را در اردوی اتریش کنار خود داشته باشد. به عنوان نمونه یکی از بازیکنان با تجربه که ظرف روزهای اخیر خبرساز شده و البته نشان داده در تیم مهدی تاج

قرار دارد، فعلاً از لیست تیم ملی دور مانده. او که سال‌هاست در اردوهای تیم ملی حضور دارد، در فهرست اسکوچیچ نیست و بازگشت خیرساز و کوتاهش به ایران هم باعث شده تا بیشتر از قبل مورد غضب سرمربی تیم ملی قرار بگیرد. دو بازیکن دیگری که در لیست حضور ندارند، جزو بازیکنانی هستند که آنها هم سال‌ها در تیم ملی حضور داشته و جزو بازیکنان کلیدی ایران در جام جهانی قبل بودند. یکی از آنها به تازگی تیم جدید خود را انتخاب کرده و دیگری هم هر وقت در ترکیب تیم ملی قرار گرفته درخشیده و نشان داده مریبان مختلف می‌توانند روی او حساب ویژه‌ای باز کنند. حذف چند بازیکن از لیست اسکوچیچ می‌تواند به بروز مشکلاتی بزرگ منجر شود و دو سه

ماجرای وقتی جالب‌تر می‌شود که بدانیم سه بازیکنی که در لیست اسکوچیچ حضور ندارند، از طیف بازیکنانی هستند که مهدی تاج را مورد حمایت قرار دادند. حالا اگر چنین اتفاقی رخ بدهد، اعتبار تاج هم میان آنها از بین می‌رود. بنابراین وجود چنین لیستی می‌تواند مسئولان جدید فدراسیون فوتبال را به تکاپو بیندازد تا برای پایان دودستگی در تیم ملی اقدامی فوری انجام دهند و تصمیمی بگیرند که منافع فوتبال ایران را تأمین کند



صادق محرمی

محرمی، دفاع وسط جدید دینامو

دینامو زاگرب در بازی خانگی هفته هشتم لیگ برتر کرواسی ۳ بر یک ریه‌کارا شکست داد. صادق محرمی با شروع نیمه دوم در ترکیب دینامو زاگرب قرار گرفت. او این بار جانشین ریستوفسکی، دفاع راست مقدونیه‌ای دینامو نشد، بلکه با یکی از مدافعان میانی تعویض شد و حضور در این پست را تجربه کرد. در جدول رده‌بندی ۱۰ تیمی لیگ برتر کرواسی دینامو زاگرب با ۲۲ امتیاز صدرنشین است.



علی کریمی

شماره ۶ ریسک نکرد

علی کریمی در بازی هفته سوم کاپیسی اسپور مصدوم شد و از زمین بیرون رفت. او هفته چهارم مقابل گیرسون اسپور بازی نکرد و البته بازی پنجم مقابل فنرباغچه را نیز از دست داد. کریمی در طول هفته گذشته و به دلیل آسیب دیدگی همراه سایر بازیکنان تمرین نکرد و به همین دلیل در لیست بازی با فنرباغچه قرار نگرفت. شماره ۶ کاپیسی از این هفته می‌تواند برای این تیم در لیگ ترکیه بازی کند.



کنعانی‌زادگان:

انصاریان گفت ایستگاهی بزن

محمدحسین کنعانی‌زادگان این فصل ۳ گل برای الاهلی زده و به گلزن ترین مدافع حاضر در لیگ ستارگان قطر تبدیل شده. او در این باره می‌گوید: «یادم می‌آید سال‌ها پیش مرحوم علی انصاریان به من گفت تو که اینقدر خوب بختی با می‌زنی حتماً ضربات ایستگاهی را بزنی و از زدن پناهی هم هیچ استرسی نداشته باش. الان من در همان شرایطی قرار دارم که ایشان می‌گفت.»

السلیه، مقصد جدید مهاجم ایرانی

مهرداد محمدی؛ تعویض پیراهن قرمز با آبی

گزارش

مجتبی حسین مرشدی
روزنامه‌نگار

مهرداد محمدی یکی از بازیکنانی بود که بحث حضورش در لیگ ایران شنیده می‌شد. ابتدا پرسپولیس برای جذب او ابراز علاقه کرد و سپس گل‌گهر. امیر قلعه‌نویی که سرمربیگری گل‌گهر را بر عهده دارد، سابقه همکاری با محمدی را در سپاهان داشت و به همین دلیل تلاش کرد تا این لژیونر ۲۸ ساله را به لیگ ایران بازگرداند و از او در سرانجام گل‌گهر استفاده کند. اتفاقی که رخ نداد و محمدی برای چند هفته‌ای در

العربی ماند.

با جذب عمر السوما شرایط برای حضور مهرداد محمدی در ترکیب العربی سخت شد. البته مهاجم چپ‌پای ایرانی در نخستین حضور السوما، یک گل زد و یک پاس گل داد اما مدیران العربی با توجه به مصدومیتی که محمدی داشت، ترجیح دادند مجوز جدایی‌اش را صادر کنند تا در تیم دیگری به فوتبال خود ادامه بدهد. السلیه باشگاهی بود که سابق بر این رامین رضاییان و کریم انصاری‌فرد را در اختیار داشت. این تیم که مشکلات بسیاری در خط حمله داشت با مهرداد محمدی مذاکره و سرانجام او را با قراردادی تا پایان فصل جذب کرد. حالا مهرداد محمدی که در

العربی و قبل از مصدومیت یک‌ساله، یکی از بازیکنان مهم محسوب می‌شد، باید در ترکیب السلیه قرار بگیرد و مشکل گلزنی این تیم را برطرف کند. او با جدایی از العربی و حضور در تیم السلیه، بعد از شروع فوتبالش در خارج از ایران پیراهن سومین باشگاه خارجی را بر تن خواهد کرد. العربی هم بعد از اینکه با محمدی برای جدایی به توافق رسید، رافائل آلکانتارا را جذب کرد. او ابتدا عضو بارسلونا بود و سپس با انتقال‌هایی قرضی به اینترمیلان، پاری‌سن‌ژرمن و سویا پیوست. او که برادر تیگو آلکانتارا، ستاره برزیلی لیورپول است، با حضور در العربی می‌خواهد به یکی از بازیکنان برتر این تیم

تبدیل شود و بتواند جای خالی مهاجم ایرانی را پر کند. مهرداد محمدی هم که یک و نیم فصل برای العربی بازی کرد، امیدوار است توانایی‌های خود را با پیراهن السلیه نشان بدهد و در سال جام جهانی بتواند به عضویت تیم ملی در بیاید و بازی در جام جهانی را تجربه کند.

